
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/321/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli samorządowych oraz oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 32 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój na okres od 1 września 2020 roku. Plan stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych i przedszkoli, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Połczynie-Zdroju. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/312/2005 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 26 października 

2005 roku w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Połczyn-Zdrój oraz granic ich obwodów 

(Dz. Woj. Zach. Nr 113 poz. 2449). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2020 r.

Poz. 4167



Załącznik do uchwały Nr XXVII/321/2020 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci przedszkoli samorządowych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój od dnia 1 września 2020 roku. 

1. Ustala się sieć przedszkoli samorządowych prowadzonych przez Gminę Połczyn-Zdrój: 

a) Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Kubusia Puchatka w Połczynie-Zdroju, 

b) Przedszkole Samorządowe nr 2 „Pod Jarzębinką” w Połczynie-Zdroju, 

c) Przedszkole Samorządowe „Słoneczna Kraina” w Redle. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Połczyn-Zdrój: 

a) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. kardynała Stefana Wyszyńskiego w Bolkowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4167


		2020-09-25T12:54:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




